
Rada Gminy Godkowo

UCHWAŁA   NR /  II   / 5  / 2014

RADY GMINY GODKOWO

z  dnia  08 grudnia 2014 r

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Godkowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /t.j. 

Dz.U. z 2013 r.,  poz.594, z późn. zm./ oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 

r. w sprawie zasad wynagrodzenia pracowników samorządowych /t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.1050, z 

późn. zm./  Rada Gminy Godkowo uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Godkowo:

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości -  4.200  zł / słownie: cztery tysiące dwieście 

złotych/,

2. dodatek funkcyjny w wysokości  - 1500 zł / słownie: jeden tysiąc pięćset złotych/,

3. dodatek  specjalny  w  wysokości   20  % wynagrodzenia   zasadniczego  i  dodatku 

funkcyjnego.

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mariusz Dziki



       Uzasadnienie  do projektu uchwały Nr   II  /  5   / 2014

       z dnia 08 grudnia 2014 roku

Zgodnie  z  przepisami  o  wynagrodzeniu  Wójta  Gminy,  Rada  Gminy 

zobowiązana  jest  podjąć  uchwałę  o  wysokości  miesięcznego  wynagrodzenia 

wynikającego  z  Rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  18  marca  2009  roku  w 

sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U z 2013, poz 

1050, z późn. zm)

 Według w/w rozporządzenia Wójtowi Gminy przysługuje:

1/ najniŜsze wynagrodzenie zasadnicze   w  kwocie  4.200  zł -   maksymalnie do 

5.900 złotych. 

2/ dodatek funkcyjny    od  kwoty 1080 zł    do    1900 zł    

3/  dodatek   specjalny  co  najmniej   20%   nie  przekraczając  40% łącznie 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  


